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383 Elin Anderson Vesteråsveien 30 0382 OSLO 415 44 519 elin.anderson@gmail.com

423 Sverre Aurstad Brekkeveien 2b 0884 OSLO 466 59 111 sverre.aurstad@mac.com

465 Åshild Basso Asperudtoppen 12 1258 OSLO 916 35 931 ashild.basso@yahoo.no

454 Mona Bjørnstad Grindbakken 3 0764 OSLO 918 34 594 mona.bjoernstad@gmail.com

394 Siv Blyseth Herslebs Gate 9 0561 OSLO 403 30 632 sblyseth@gmail.com

81 Helge Bøe Morellsvei 30 0487 OSLO 988 21 225 helgegranboe@gmail.com

380 Agnes Draviczky Grønlandsleiret 47/A 0190 OSLO 902 20 489 art@agnesdraviczky.com

397 Anne Margrete Eikum Bukken Bruses vei 8 0851 OSLO 926 68 426 eikum.anne@gmail.com

344 Ingvild Eiring Ulfstensgate 1a 0355 OSLO 976 32 477 ingvild.eiring@gmail.com

326 Kari Eldnes Ivan Bjørndalsgt.22 0472 OSLO 922 08 093 karieldnes.oslo@gmail.com

450 Jeff Engberg Solligrenda 88 0491 OSLO 454 46 521 jeff@jeffengberg.com

238 Marianne Fjær Ammerudveien 128 0958 OSLO 414 58 261 mrnnfjr@online.no

458 Pia Hveem Fladseth Etterstadgt.30 c 0658 OSLO 993 61 708 fladseth@hotmail.com

132 Tone Foss Lassonsgt. 8 0270 OSLO 991 04 209 tone.foss2@gmail.com

456 Svein Gjendemsjø Briskebyveien 22 0259 OSLO 916 52 442 svein.gjendemsjo@me.com

313 Eli Gjestvang Anna Rogstadsvei 29 0592 OSLO 932 80 574 eli.gjestvang@hotmail.com

308 Heidi Glattre Oscarsgate 73 0256 OSLO 990 14 144 hglattre@gmail.com

43 Anna Junina van der Hagen Thomas Heftyesgt 54a 0267 OSLO 415 63 720 junina@online.no

110 Inger Elise Hansen Sondreveien 3E 0378 OSLO 907 43 980 ingereliseha@gmail.com

281 Marianne Haraldsen Melkeveien 21 A 0779 OSLO 913 88 183 mha.marianneharaldsen@gmail.com

310 Kristin Horsfjord Svensenga 104 0885 OSLO 410 85 081 khorsfjord@hotmail.com

83 Eirin Hov Fjellgata 32 A 0566 OSLO eirhov70@gmail.com

229 Bjørn Imislund Ullernfaret 16 C 0281 OSLO 909 61 291 imis@online.no

362 Ingunn Glomnes Johansen Eventyrveien 8 0851 OSLO 402 25 151 ingunn_gjohansen@yahoo.no

224 Mirjam Johnsen Oppsalstubben 2c 0685 OSLO 916 40 865 Mirjam.Johnsen@gmail.com

368 Sarune Bartasiute Kaupiene Kløfterhagen 5F 1067 OSLO 482 29 577 bartasiute@gmail.com

168 Karin Maria Keane Persbråtan 15 0770 OSLO 908 25 116 karinkeane@gmail.com

277 Heidi Jahr Kirkeby Huk Aveny 54 A 0287 OSLO 977 23 415 heidi@heidikirkeby.no

327 Heidi Jacobsen Kluge Sofiesgate 11 B 0170 OSLO 928 31 821 heidi.jacobsen.kluge@gmail.com

325 Margrethe Kvalheim Bestemorstien 6 1177 OSLO 906 41 670 chicma@online.no

347 Gyrid Listuen Thv. Meyers gate 25 0555 OSLO 930 41 950 gyridlistuen@hotmail.com

324 Kristin Lundgaard Gladvoll terrasse 2 1168 OSLO 986 00 900 kristinlundgaard@gmail.com

121 Vivi Moe Gabelsgata 46a 0262 OSLO 414 35 742 vivimoe1@gmail.com

406 Brit Morken Rødbergveien 102 b 0593 OSLO 988 19 924 britmorken@gmail.com

262 Irene Nilsen Meklenborgåsen 30 1274 OSLO 453 97 213 irene-ni@online.no

304 Anders Nygård Rosenhoffgt.7c 0569 OSLO 995 83 419 til.anders.nygaard@gmail.com

169 Astrid Olsen Lillogata 12 0484 OSLO 991 69 343 asol1884@gmail.com

141 Trine Pedersen Pastor Blaauwsv 0962 OSLO 977 78 874 gallerilillaborg@gmail.com

345 Monica Polmar Hjørungveien 11 0375 OSLO 917 54 509 monica.polmar@gmail.com

359 Violet Polsangi Nåkkves vei 5 0670 OSLO 976 98 920 violet.polsangi@gmail.com

436 Toni Popov C/O Thor Undheim, Nedre Ullern terrasse 19, 0280 OSLO tonipopov975@yahoo.com

261 Kirsten Puer Sigurd Iversens vei 39B 0281 OSLO 900 42 034 krpuer@online.no

272 Else-Berit Rennesund Oberst Rodes vei 89G 1165 OSLO 993 27 822 else-berit@rennesund.com

407 Janet Olaussen Repaal Mekanikerveien 13 0683 OSLO 920 15 445 janet.repaal@outlook.com

378 Trine Beate Rosensteen Tromsøgata 5 C 0565 OSLO 926 50 251 trine.rosensteen@gmail.com

241 Grete Rydning Hospitsveien 11 c 0789 OSLO 988 42 831 grydning@hotmail.com

274 May Hege Rygel Agathe Grøndahls gt 9 0478 OSLO 915 22 232 mayhegerygel@gmail.com

466 Birgit  Røise  Karl Andersensvei 86b  1086 OSLO 917 05 476 birgit@roise.no

420 Cathrine Rønning Kristins vei 42 0699 OSLO 922 02 983 cathrine.ronning@icloud.com

351 Farnoosh Shahamatdar Grevlingveien 60-A 0595 OSLO 984 76 681 farnooshshahamatdar@yahoo.no

437 Stefan Skard Vinkelveien 3 0870 OSLO 464 27 514 qoolboi@yahoo.com

413 Karin Stenshagen Admiral Børresens vei 18 0286 OSLO 901 83 100 karin.stenshagen@gmail.com

69 Unni Stirler Birger Olivers vei 16A 1176 OSLO 905 89 466 unnistil@online.no

108 Jorunn Stokke Vardeveien 35c 1182 OSLO jorstokk@gmail.com

70 Kirsten Strømsnes Nøklesvingen 67 0689 OSLO 416 52 441 kirsten.stromsnes@getmail.no

142 Liv Svalastog Kristins vei 34 0669 OSLO 917 27 308 lisvala@gmail.com

446 Vigdis B. Søvik Bestumveien 68b 0283 OSLO 415 69 894 vbscloud@icloud.com

165 Guri Annikki Torgersen Trondheimsveien 5 0561 OSLO 934 53 511 annikki@me.com

222 Kristin Vestrheim Pilestredet Park 32 0176 OSLO 476 16 268 krisvestrheim@gmail.com

37 Thomas Wilhelmsen Sinsenveien 35 0585 OSLO 911 42 546 tw@phidias.no

415 Randi Wøien Drammensveien 52b 0271 OSLO 911 64 196 rw@lpo.no

414 Bjørn Eirik Østbakken Grevlingveien 18 A 0595 OSLO 993 30 510 eirik-ostbakken@outlook.com
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